

# Sachsenland

# TRINK paradies

## Angebot vom 02.09.-14.09.2024

**Hasseröder  
Premium Pils, Export**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**Knaller  
12,99**

**Braustolz  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,00 €



**Knaller  
9,99**

4er Träger  
gratis\*  
\*zzgl. Pfand

**Beck's  
Pils, Blue, Gold**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €



**Knaller  
15,49**

**Paulaner Weißbier  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l /  
zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €



**Aktion  
14,99**

**Mönchshof  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion  
11,99**

**Dresdner Felsenkeller  
Pilsner, Urhell**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,90 €



**Aktion  
8,99**

**Sternburg  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion  
11,99**

**Radeberger  
Pilsner**  
11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand  
Literpreis 1,63 €



**Aktion  
8,99**

**Erdinger Weißbier  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,55 €



**Aktion  
15,49**

**Maisel's Weisse  
versch. Sorten**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €



**Knaller  
13,99**

3 Senf-  
spezialitäten  
zu jedem Kasten  
gratis\*

**Corona  
Extra, Zero**  
6 x 0,355 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,81 €



**Aktion  
5,99**

**Perfect Draft  
versch. Sorten**  
1 x 6,0 l / zzgl. 6,50 € Pfand  
Literpreis 2,67 €



**Aktion  
15,99**

Exklusiv bei

**Das Oberdorfer Brotzeitbrett**

Jetzt GRATIS ZU JEDEM KASTEN!

\*Nur solange der Vorrat reicht.

**OBERDORFER HELLES**  
20 x 0,5 l  
zzgl. 3,10 €  
(1 Liter = 1,40 €)

**€ 13,99**

**Oberdorfer Helles**  
Bayrisches Brauhandwerk

**Löwenbrauerei  
Oktoberfestbier**  
1 x 0,5 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 2,18 €



**Aktion  
1,09**

**Spaten  
Oktoberfestbier**  
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**Knaller  
16,99**

**Schöfferhofer Biermix  
versch. Sorten**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,27 €



**Aktion**  
**4,49**

**Veltins  
Lager**

6 x 0,275 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,60 €



**Aktion**  
**4,29**

**Peroni  
Nastro Azzurro**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,52 €



**Aktion**  
**4,99**

**Karlsberg  
Mixery**

1 x 0,5 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,98 €



**Aktion**  
**0,99**

**Neunsprunge Limonade  
versch. Sorten**

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,51 €



**Aktion**  
**9,99**

**Coca-Cola  
versch. Sorten**

20 x 0,5 l Glas / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,65 €



**Aktion**  
**16,49**

**Bad Liebenwerda  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,50 €



**Aktion**  
**5,99**

**Gerolsteiner  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,71 €



**Aktion**  
**8,49**

**San Pellegrino Limo  
versch. Sorten**

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 3,00 €



**Aktion**  
**0,99**

**Fever Tree  
versch. Sorten**

4 x 0,2 l / zzgl. 0,60 € Pfand  
Literpreis 6,24 €



**Aktion**  
**4,99**

**Staatl. Fachingen  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**

**Margon Mineralwasser  
versch. Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
Literpreis 0,50 €



**Aktion**  
**5,99**

**Volvic Naturell**

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand  
Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**

**Bad Brambacher  
Mineralwasser**

versch. Sorten  
9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand  
Literpreis 0,55 €



**Aktion**  
**4,99**

**Kimmle**

**Portugieser Weissherbst  
Dornfelder**

1,0 l Flasche /  
zzgl. 0,05 € Pfand  
Literpreis 3,99 €



**Aktion**  
**3,99**

**Lauretana**

6 x 1,0 l / zzgl. 3,40 € Pfand  
Literpreis 1,33 €



**Aktion**  
**7,99**

**Freds Weinschorle  
Süß, Sauer**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**

**15,99**

